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Klasyfikacja: M30

Zawodnik
STAWINSKI Piotr
BRZOZOWKI tukasz
WIECH Piotr
PASZEK Jacek
BUJALSKI Michat
SZCZEPANIAK Kuba
KUTNIEWSKI Piotr
GORBACZ Szczepan
CHOJNACKI Wiktor
KEDZIORA Tomasz

MALKIEWICZ Zbyszek

KOSIN Pawet
FRACZEK Sebastian
SCHWITALLA Adrian
GAWLIK Marcin
SADOWSKI Rafat
FILOWIAT Grzegorz

SMIERTKA Przemystaw

WYSOCKI Mariusz
BUDKIEWICZ tukasz
BABI) Jakub

DABROWKA Radostaw

MATYJASIK Tomasz
CIESLA Maksymilian
PRZYBYLSKI Witek
WITOWSKI tukasz
PARYS Michat
KECKI Karol
BIELSKI Barttomiej

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
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RZEZNIK ENIGMA 2017

Festiwal Biegu Rzeznika
Fundacja Bieg Rzeznika
2017-06-10

Cisna

27 km

OSM POSCISZE
I-BS.PL

EDOMUKMENTY

MIDNIGHTRUN.PL
POWOLI
AMARGO

POBIEDZISKA RUNNING TEAM
BOZONY HIGGSA
KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW

KB SPARTAKUS BELCHATOW

FUNDACJA LATARNIA
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
FUNDACJA SPOKOJNA GLOWA
FUNDACJA LATARNIA
FUNDACJA LATARNIA
UCIEKAM TESCIOWE] :)

OTK RZEZNIK

TEAM KONRAD & IKA

WW TEAM

Kategoria

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Mkat
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02:55:23.95
03:14:49.65
03:14:52.60
03:16:49.40
03:16:58.15
03:17:00.85
03:17:04.80
03:17:40.65
03:17:43.95
03:19:26.35
03:19:34.60
03:20:01.05
03:20:02.40
03:20:35.00
03:20:42.05
03:21:07.60
03:23:13.55
03:28:25.00
03:31:32.05
03:34:02.85
03:38:52.55
03:39:28.85
03:42:52.80
03:45:08.90
03:53:00.35
03:53:18.00
03:55:40.40
03:55:57.50
03:59:18.65

Czas
brutto
27km
02:55:23.95
03:14:49.65
03:14:52.60
03:16:49.40
03:16:58.15
03:17:00.85
03:17:04.80
03:17:40.65
03:17:43.95
03:19:26.35
03:19:34.60
03:20:01.05
03:20:02.40
03:20:35.00
03:20:42.05
03:21:07.60
03:23:13.55
03:28:25.00
03:31:32.05
03:34:02.85
03:38:52.55
03:39:28.85
03:42:52.80
03:45:08.90
03:53:00.35
03:53:18.00
03:55:40.40
03:55:57.50
03:59:18.65

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

+00:19:25 (10.0%)
+00:19:28 (10.0%)
+00:21:25 (10.9%)
+00:21:34 (11.0%)
+00:21:36 (11.0%)
+00:21:40 (11.0%)
+00:22:16 (11.3%)
+00:22:20 (11.3%)
+00:24:02 (12.1%)
+00:24:10 (12.1%)
+00:24:37 (12.3%)
+00:24:38 (12.3%)
+00:25:11 (12.6%)
+00:25:18 (12.6%)
+00:25:43 (12.8%)
+00:27:49 (13.7%)
+00:33:01 (15.8%)
+00:36:08 (17.1%)
+00:38:38 (18.1%)
+00:43:28 (19.9%)
+00:44:04 (20.1%)
+00:47:28 (21.3%)
+00:49:44 (22.1%)
+00:57:36 (24.7%)
+00:57:54 (24.8%)
+01:00:16 (25.6%)
+01:00:33 (25.7%)
+01:03:54 (26.7%)

Tempo
min/km

6:29
7:12
7:13
7:17
7:17
7:17
7:17
7:19
7:19
7:23
7:23
7:24
7:24
7:25
7:26
7:26
7:31
7:43
7:50
7:55
8:06
8:07
8:15
8:20
8:37
8:38
8:43
8:44
8:51

BASPSRT

Tempo
km/h
2 (100%)
3 (90.2%)
3 (90.2%)
2 (89.1%)
2 (89.1%)
2 (89.1%)
2 (89.1%)
2 (89.1%)
2(
1(
1(
1(
1(
1(
1(

89.1%)
88.0%)
88.0%)
88.0%)
88.0%)
88.0%)
88.0%)
8.1 (88.0%)
8 (87.0%)
7.8 (84.8%)
7.7 (83.7%)
7.6 (82.6%)
7.4 (80.4%)
7.4 (80.4%)
7.3 (79.3%)
7.2 (78.3%)
7 (76.1%)
6.9 (75.0%)
6.9 (75.0%)
6.9 (75.0%)
6.8 (73.9%)


file:///festiwal-biegu-rzeznika/m17.html
http://b4sport.pl

Czas

brutto Tempo Tempo

Zawodnik Kategoria Mkat 27km Z min/km km/h
30 WALENTOWSKI Maciej ZZEK 2H2S M30 30 04:00:39.30 04:00:39.30 +01:05:15 (27.1%) 8:54 6.7 (72.8%)
31 SZTERN tukasz ZZEG JACEK BIEGA / 2H2S M30 31 04:00:52.95 04:00:52.95 +01:05:29 (27.2%) 8:55 6.7 (72.8%)
32 LITWINEK Marek ZNRR WW TEAM M30 32 04:06:28.85 04:06:28.85 +01:11:04 (28.8%) 9:07 6.6 (71.7%)
33 ZEP tukasz ZZMN M30 33 04:08:17.85 04:08:17.85 +01:12:53 (29.4%) 9:11 6.5 (70.7%)

Znaleziono 33 wynik(6w)



	RZEŹNIK ENIGMA 2017
	Klasyfikacja: M30


